## Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O(A) Reitora-Presidente da FUNEMT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: PRORROGAR

Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA

CONTRATO/UNEMAT/01401/2023 DE: 21/07/2023

Processo Nº: 002/191/2022

Contratado: (71331/13) ZELMA NASCIMENTO SILVA LAURINI

CPF: 459.933.861-34

Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014

Un. Adm: (206725) FACUL CIENCIAS SOCIAIS APLICADAS E DA LINGUAGEM

Até: 17/12/2023

CONTRATO/UNEMAT/01402/2023 DE: 21/07/2023

Processo Nº: 002/091/2022

Contratado: (74640/10) JOANA DARC BATISTA

CPF: 513.493.531-91

Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014

Un. Adm: (207128) FACULD DE CIENCIAS AGRAR BIOL SOCIAIS APLICADAS

Até: 17/12/2023

CONTRATO/UNEMAT/01403/2023 DE: 21/07/2023

Processo Nº: 006/345/2022

Contratado: (92732/9) DOMINGO PIMIENTA BARQUIN

CPF: 728.081.281-34

Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014

Un. Adm: (206172) FACUL DE CIENCIAS EXATAS E TECNOLOGICAS

Até: 17/12/2023

CONTRATO/UNEMAT/01404/2023 DE: 21/07/2023

Processo Nº: 5/130/2022

Contratado: (96104/7) CLAUDIA MARIA DIAS MOREIRA

CPF: 829.137.301-91

Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014

Un. Adm: (206415) FACUL DE CIENCIAS DA SAUDE

Até: 17/12/2023

PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.

Cuiabá-MT, 20 de Julho de 2023. Vera Lúcia da Rocha Maquêa Reitora-Presidente da FUNEMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f30f1e74

Consulte a autenticidade do código acima emhttps://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario\_oficial/consultar